



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 16 393 500,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/0393 /17

Żory, dnia 29 listopada 2017

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SIWZ (9)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 29/DZP/2017 na dostawę zestawów, serwet, fartuchów i pieluchomajtek

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pakiet 4 poz. 1

Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie:

L.p.	Zawartość Pakietu	Ilość
1	Kompres włókninowy 4W 7,5cmx7,5cm 40G	5 szt.
2	Nerka j.u.	1 szt.
3	Pęseta j.u. plastikowa	1 szt.
4	Serweta operacyjna 50cm x 75cm 2 warstwowa z centralnym otworem przylepnym o śr. 7cm	1 szt.
5	Serweta operacyjna 65cm x 65cm 2 warstwowa, owinięcie zestawu	1 szt.

Opakowanie: rękaw foliowo-papierowy

Sterylizacja : w zwalidowanym procesie sterylizacji z zastosowaniem tlenu etylenu (ETO) zgodnym z normą EN ISO 11135-1

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

Pakiet 5 poz. 1

Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie:

L.p.	Zawartość Pakietu	Ilość
1	Kompres gazowy z nitką rtg 17N 8W 10cm x 10cm, przewiązany nitką po 10 szt.	60 szt.
2	Kompres gazowy z nitką rtg 17N 12W 10cm x 20cm	2 szt.
3	Tupfer kula 17N 15cm x 15cm z nitką rtg, pakowany osobno w torebkę papierowo-foliową	6 szt.
4	Serweta gazowa 17N 6W 45cm x 45cm z nitką rtg i tasiemką	3 szt.
5	Nerka j.u.	1 szt.

Opakowanie: rękaw foliowo-papierowy

Sterylizacja: w zwalidowanym procesie sterylizacji z zastosowaniem tlenu etylenu (ETO) zgodnym z normą EN ISO 11135-1

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 6 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo o obszarze wzmocnionym o wymiarach 60x140cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 6 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 100cm x 150cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści torbę w rozmiarze 50x50cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 7 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 45x28cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 7 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 42x40cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 7 poz. 5

Czy Zamawiający zgodzi się na odstępnie od wymogów opisanych pod pakietem odnośnie pozycji nr 5 (folia operacyjna)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład w roli w rozmiarze 38cm x 50m, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ? Różnica 1 cm nie ma wpływu na użytkowanie tego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 9 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 210x160cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 9 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 60x80cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 9 poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści serwety niesterylne z włókniny o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 9 poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści serwety niesterylne z włókniny o gramaturze 45g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwety niesterylne pakowane a'20szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Do wyceny należy przeliczyć ilość w sztukach natomiast dostawa może być w opakowaniach jak wskazał Wykonawca.

Pakiet 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny o wymiarach 33x48cm 80 odcinków z przeliczeniem podanych ilości na 7szt?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 12 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane z dwoma celulozowymi ściereczkami do rąk, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepek głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. Wysokość części przedniej umożliwiająca wywiniecie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m² oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m² w części górnej. Materiał chłonny i przyjemny w dotyku zwiększający odczuwalny komfort pracy. Kolor niebieski, denko w kolorze białym. Opakowanie a'100 szt w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół narzędziowy w rozmiarze 50 cm x 75 cm?

Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz Mayo-Hegar 15cm?

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 50cm x 75 cm z otworem o średnicy 7cm?

Czy Zamawiający dopuści nożyczki chirurgiczne proste ostro-tępe 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

Pakiet 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami chłonnymi w rozmiarze 30,5x34cm zamiast 30x34cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 15 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami chłonnymi w rozmiarze 30,5x34cm zamiast 30x34cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 21, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o grubości 0,02mm o wym. 71 x 180cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga grubości min. 0,025 o wymiarach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pakiet 21, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o grubości 0,02mm o wym. 71 x 116cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pakiet 23, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z włókniny SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 23, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści bluzę z wycięciem "V" zakończonym obszyciem w kolorze ubrania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 23, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkty pakowane oddzielnie w woreczki pakowane po 100szt w pudła kartonowe?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 23, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z miękkiej włókniny polipropylenowej o gramaturze 47g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pakiet 23, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści bluzę z krótkim rękawem zakończonym białym mankietem, z wycięciem pod szyją okrągłym zakończonym białą lamówką. Zapinana na 2 napy na ramieniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 23, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści bluzę z krótkim rękawem zapinaną na nap przy szyi z lamówką w kolorze bluzy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 23, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m² w kolorze niebieskim, z krótkim rękawem, z wycięciem Y wiązonym na troki przy szyi oraz wiązana w pasie, bez kieszeni?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga sukienki.

Pakiet 23, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40 g/m² w kolorze granatowym, zakładaną przez głowę, z wycięciem Y pod szyją, bez kieszeni i troków, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 23, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS 33g/m² w kolorze niebieskim, umożliwiającą zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu), wiązana, biały trok w pasie oraz 2 na szyi, z krótkim rękawem, bez kieszeni, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU

mgr Małgorzata Giermucha

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
NIP: 651-16-04-392, REGON: 277951456
KRS: 0000087474
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
woj. śląskie, tel. 32 434 17 81

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 29-11-17

p.o. Kierownik
Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczeń Umów

mgr Iwona Benkala